
ZA R Z Ą D Z E N I E Nr 95 /2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 2 września 2009 r.

w sprawie określenia stawek amortyzacyjnych dla zestawów do monitoringu Wizyjnego
w Samorządowej Szkole Podstawowej Nr 3 w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 26 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek
sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020 z późno zm.) w związku z § 4 ust. 3
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 września 2007 r. w sprawie form i zakresu
finansowego wsparcia organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków
nauki, wychowania i opieki w publicznych szkołach i placówkach (Dz. U. Nr 163, poz. 1155
z późno zm.) zarządza się co następuje:

§ l. Określa się 100% stawki umorzenia zakupu zestawu do monitoringu wizyjnego bez
względu na wartość zakupu i jednorazowego umorzenia poprzez wpisanie w koszty
w miesiącu przyjęcia do użytkowania oraz zakwalifikowania zakupu jako wydatku na
zadania bieżące.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


